АДМИНИСТРАЦИИ
 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.05.2014

№ 45-р
станица Полтавская

Об утверждении состава и численности контрактной службы
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, на основании  постановления администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 11 марта 2014 года № 149 «О создании контрактной службы Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:
1. Создать контрактную службу Полтавского сельского поселения Красноармейского района без образования отдельного структурного подразделения, в следующем постоянном составе:
Завгородний П.Г.- заместитель главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района, руководитель контрактной службы;

Работники контрактной службы:
Быкова Т.Г. - начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения;
Галушко Н.В. – начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Полтавского сельского поселения;
Гористов В.А. – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения;
Белая И.М.- начальник организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения.
2. Распоряжение администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 11 марта 2014 года № 17-р «Об утверждении состава и численности контрактной службы Полтавского сельского поселения Красноармейского района» считать утратившим силу.
            3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

            4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 14 апреля 2014 года.

Глава

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                 В.А. Побожий